
589,401

4,582

314

98,681

639

4,442

54,616

200,517

10,773

35,045

13,926

8,594

17,276

40,403

16,752

2,667

18,030

32,532

4,835

24,777

171,037

1,490

310

94,993

588

3,098

41,233

1,128

7,876

40

170

21

122

186

9,061

23

22

10

2,293

8,373

332,398

46

2

2,757

47

1,299

13,046

198,331

2,434

34,833

12,276

7,585

16,941

27,020

6,266

          －

1,281

3,480

1,823

2,931

15,551

117

          －

72

          －

5

5

646

31

28

1,355

67

7

177

47

3

2,088

7,428

408

3,067

8,425

4

          －

1

          －

14

18

134

13

9

5

648

3

59

1

2,544

4,364

478

96

34

10,326,563

324,266

3,417

3,085,782

25,160

49,664

665,263

1,823,164

418,293

579,411

349,982

387,517

153,932

438,425

389,520

161,318

266,272

556,581

110,380

538,216

3,298,717

14,313

3,251

2,479,775

22,511

21,031

250,159

28,931

172,482

28,741

46,529

229

2,432

15,384

130,244

11,213

279

76

24,134

47,003

3,512,386

294

4

135,018

1,808

18,136

115,520

1,678,779

60,489

369,253

238,788

283,247

108,154

259,728

168,600

          －

9,853

13,039

24,089

27,587

364,565

933

          －

1,155

          －

41

25

4,290

101

388

16,466

14,897

31

20,920

1,460

79

26,189

227,849

2,096

47,645

393,294

100

          －

4

          －

1,066

624

609

7,258

261

161

47,404

58

9,460

45

145,097

110,438

62,480

7,008

1,221

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國111年 7月底

10711-01-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

    2.本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。
註：1.勞工職業災害保險及保護法自111年5月實施，增列勞工職業災害保險相關統計報表，原勞工保險僅參加職業災害保險者同時改列於各該增列報表項下。

編製機關

表 號

勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分

單位：個、人

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、總   計 公司、行號之員工

單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數行 業 別



2,774

2,774

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

344

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

2

337

3

1

1

4,024

112

2

856

4

26

313

225

403

131

116

64

72

200

192

          －

106

112

202

888

39

39

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

54,809

          －

          －

2

          －

          －

1

53

16

4

4

209

131

12,761

1,185

95

9,832

21,021

12

9,483

8,097

8,097

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

14,951

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

576

14,330

12

32

1

2,041,340

49,380

162

469,810

841

9,390

298,933

109,910

176,732

180,718

47,935

41,411

42,245

54,079

82,754

          －

35,896

22,066

52,525

366,553

251,149

251,149

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

442,064

          －

          －

20

          －

          －

2

645

1,231

50

103

329

1,012

78,854

6,417

4,353

69,287

231,059

496

48,206

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國111年 7月底

10711-01-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國111年 9月14日

編製機關

表 號

勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分(續)

單位：個、人

類 別

生產之勞動者
受僱從事漁業

接受訓練者
職業訓練機構 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者

單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


