公	開	類

每月終了45日內填報

編製機關		勞工保險局
表	號	10711-01-02

勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分

中華民國111年 7月底

單位:個、人

T 辛氏四111十 / 7/成										
類別總計		產業勞工及交通 公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工		
行 業 別	單位	人數	單 位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數
總計	589,401	10,326,563	171,037	3,298,717	332,398	3,512,386	15,551	364,565	8,425	393,294
農、林、漁、牧業	4,582	324,266	1,490	14,313	46	294	117	933	4	100
礦業及土石採取業	314	3,417	310	3,251	2	4	_	_	_	_
製造業	98,681	3,085,782	94,993	2,479,775	2,757	135,018	72	1,155	1	4
電力及燃氣供應業	639	25,160	588	22,511	47	1,808	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	4,442	49,664	3,098	21,031	1,299	18,136	5	41	14	1,066
營建工程業	54,616	665,263	41,233	250,159	13,046	115,520	5	25	18	624
批發及零售業	200,517	1,823,164	1,128	28,931	198,331	1,678,779	646	4,290	134	609
運輸及倉儲業	10,773	418,293	7,876	172,482	2,434	60,489	31	101	13	7,258
住宿及餐飲業	35,045	579,411	40	28,741	34,833	369,253	28	388	9	261
出版影音及資通訊業	13,926	349,982	170	46,529	12,276	238,788	1,355	16,466	5	161
金融及保險業	8,594	387,517	21	229	7,585	283,247	67	14,897	648	47,404
不動產業	17,276	153,932	122	2,432	16,941	108,154	7	31	3	58
專業、科學及技術服務業	40,403	438,425	186	15,384	27,020	259,728	177	20,920	59	9,460
支援服務業	16,752	389,520	9,061	130,244	6,266	168,600	47	1,460	1	45
公共行政及國防;強制性 社會安全	2,667	161,318	23	11,213	_	_	3	79	2,544	145,097
教育業	18,030	266,272	22	279	1,281	9,853	2,088	26,189	4,364	110,438
醫療保健及社會工作服務業	32,532	556,581	10	76	3,480	13,039	7,428	227,849	478	62,480
藝術、娛樂及休閒服務業	4,835	110,380	2,293	24,134	1,823	24,089	408	2,096	96	7,008
其他服務業	24,777	538,216	8,373	47,003	2,931	27,587	3,067	47,645	34	1,221

註:1. 勞工職業災害保險及保護法自111年5月實施,增列勞工職業災害保險相關統計報表,原勞工保險僅參加職業災害保險者同時改列於各該增列報表項下。 2. 本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

公開類

每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 表 號 10711-01-02

勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分(續)

中華民國111年 7月底

單位:個、人

類 別 受僱從事漁業 生產之勞動者		職業訓練機構 接受訓練者		職業勞工		漁會之甲類會員		自願投保者		
行 業 別	單位	人數	單位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數
總計	2,774	8,097	344	14,951	4,024	2,041,340	39	251,149	54,809	442,064
農、林、漁、牧業	2,774	8,097	_	_	112	49,380	39	251,149	_	_
礦業及土石採取業	_	_	_	_	2	162	_	_	_	_
製造業	_	_	_	_	856	469,810	_	_	2	20
電力及燃氣供應業	_	_	_	_	4	841	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	_	_	_	_	26	9,390	_	_	_	_
營建工程業	_	_	_	_	313	298,933	-	_	1	2
批發及零售業	_	_	_	_	225	109,910	-	_	53	645
運輸及倉儲業	_	_	_	_	403	176,732	_		16	1,231
住宿及餐飲業	_	_	_	_	131	180,718	-	_	4	50
出版影音及資通訊業	_	_	_	_	116	47,935	_	_	4	103
金融及保險業	_	_	_	_	64	41,411	_		209	329
不動產業	_	_	_	_	72	42,245	_	_	131	1,012
專業、科學及技術服務業	_	_	_	_	200	54,079	_	_	12,761	78,854
支援服務業	_	_	_	_	192	82,754	_	_	1,185	6,417
公共行政及國防;強制性 社會安全	_	_	2	576	_	_	_	-	95	4,353
教育業	_	_	337	14,330	106	35,896	_	_	9,832	69,287
醫療保健及社會工作服務業	_	_	3	12	112	22,066	_	_	21,021	231,059
藝術、娛樂及休閒服務業	_	_	1	32	202	52,525	_		12	496
其他服務業	_	_	1	1	888	366,553	_	=	9,483	48,206

填表

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

審核

資料來源:本局納保組及保費組。

機關首長